
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA

AREA PATRIMONIO EDILE
Servizio edilizia: zona sud

Determinazione N. 1712 / 2024
Responsabile del procedimento: TORRICELLA NICOLA

Oggetto:  APPROVAZIONE  DELLA  PROPOSTA  DI  AGGIUDICAZIONE  E 
AGGIUDICAZIONE  A SINERGO  S.P.A.  (C.F./P.IVA 03877160279)  DEL  SERVIZIO  DI 
PROGETTAZIONE  DI  FATTIBILITÀ  TECNICA  ED  ECONOMICA,  COMPRENSIVA 
DELLE  INDAGINI  GEOLOGICHE  E  GEOTECNICHE  E  DEL  RILIEVO 
TOPOGRAFICO,  DELLA  PROGETTAZIONE  ESECUTIVA  E  COORDINAMENTO 
DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DELLA 
NUOVA SEDE DEL DISTACCAMENTO DI  CHIOGGIA DEI  VIGILI  DEL FUOCO DI 
VENEZIA, PER UN CORRISPETTIVO DI 252.502,41 EURO ONERI PREVIDENZIALI E 
FISCALI ESCLUSI. CUP B98J23001520001 CIG A01D1A53E6

Il dirigente

Visti:

i il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 
enti locali”, in particolare, l’articolo 107 che definisce le funzioni e le responsabilità dei 
dirigenti;

ii lo Statuto della Città metropolitana di Venezia, approvato con deliberazione della conferenza 
dei sindaci n. 1 del 20 gennaio 2016, con particolare riferimento agli  artt.  27 e 28,  che 
disciplinano gli incarichi amministrativi di vertice e le funzioni dei dirigenti;

iii il regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi, approvato con Decreto del Sindaco 
metropolitano n. 1 del 03/01/2019, modificato con Decreto n. 51 del 07/06/2019 e Decreto 
n.  34  del  16/06/2022,  in  particolare  l’art.  12,  che  individua  il  ruolo  e  le  funzioni  dei 
dirigenti, e l’art. 13, comma 1, lett. a), quarto punto, che stabilisce i compiti dei dirigenti 
relativi all’impegno delle spese e all’accertamento delle entrate;

iv la macrostruttura dell’ente, con relative funzioni e dotazione organica, approvata con decreto 
del Sindaco metropolitano n. 79 del 27/12/2023;

v il  regolamento  di  contabilità  dell’ente,  approvato  con  deliberazione  del  Consiglio 
metropolitano n. 18 del 24 settembre 2019;

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
NICOLA TORRICELLA il 19/06/2024 14:01:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA DIRIGENZIALE SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2024 / 1712 del 19/06/2024
Prot.: 2024 / 39856 del 19/06/2024



vi i restanti regolamenti provinciali, che, nelle more dell’adozione di analoghi regolamenti da 
parte  della  Città  metropolitana,  trovano ad oggi  applicazione,  in  quanto compatibili  con 
l’evoluzione normativa, in virtù del principio di continuità amministrativa;

visti:

i la  deliberazione  n.  31  del  15/12/2023,  con  cui  il  Consiglio  metropolitano  ha  approvato 
l'aggiornamento del documento unico di programmazione (DUP) e il bilancio di previsione 
per gli esercizi 2024/2026 con i relativi allegati;

ii il decreto del Sindaco metropolitano n. 5 del 31/01/2024 con cui è stato adottato il Piano 
Integrato di Attività e organizzazione (PIAO), comprendente il Piano Esecutivo di Gestione 
2024-2026 (PEG finanziario), il Piano Dettagliato degli Obiettivi e il Piano dettagliato della 
performance  (PEG  gestionale  2024-2026)  e  successivo  aggiornamento  approvato  con 
decreto del Sindaco metropolitano n. 32 del 10/06/2024; 

iii il  Protocollo  di  Legalità  ai  fini  della  prevenzione  dei  tentativi  di  infiltrazione  della 
criminalità  organizzata  nel  settore  dei  contratti  pubblici  di  lavori,  servizi  e  forniture, 
sottoscritto in data 17/09/2019 tra Regione Veneto,  Associazione dei Comuni del Veneto 
(ANCI Veneto),  l’Unione  delle  Province  del  Veneto  (U.P.I.)  e  gli  Uffici  Territoriali  del 
governo del Veneto, recepito dalla Città metropolitana di Venezia con determinazione del 
Segretario Generale n. 1352 del 15/06/2020;

dato atto che con decreto del Sindaco Metropolitano n. 82 del 29/12/2023 relativo all'applicazione 

dei criteri per la graduazione della retribuzione di posizione e conferimento incarichi di direzione e 

di coordinamento nell'ambito della nuova macrostruttura della Città metropolitana di Venezia,  è 

stato attribuita in particolare la Direzione dell’Area Patrimonio edile all’ing. Nicola Torricella;

dato  atto  che  la  responsabilità  del  procedimento  è  stata  assunta  direttamente  dal  dirigente 

firmatario atteso che si ritiene opportuno attribuire allo stesso tale responsabilità, in quanto unica 

figura professionale atta, al momento e per il procedimento in parola, ad assumerne la funzione (rif.  

Mis Z20A del PIAO 2024-2026);

richiamati:

i il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti  locali”,  in particolare l’articolo 107 che definisce le funzioni e le responsabilità dei 

dirigenti;

ii il  decreto  legislativo  31  marzo  2023  n.  36  “Codice  dei  contratti  pubblici  in  attuazione 

dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di 

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
NICOLA TORRICELLA il 19/06/2024 14:01:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA DIRIGENZIALE SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2024 / 1712 del 19/06/2024
Prot.: 2024 / 39856 del 19/06/2024



contratti pubblici” (in seguito anche  Codice); entrato in vigore, con i relativi allegati, il 1 

aprile 2023 e le cui disposizioni hanno acquistato efficacia a far data dal 1 luglio 2023;

iii gli articoli 182 e seguenti del TUEL che regolano il procedimento di spesa;

dato atto che la CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA agisce in qualità di Stazione Appaltante 
per conto del MINISTERO DELL’INTERNO – DIPARTIMENTO VIGILI DEL FUOCO Soccorso 
Pubblico e Difesa Civile – C.N. VV. F., giusta convenzione sottoscritta in data 04/08/2023, al fine di 
realizzare la nuova sede del Distaccamento del Comando dei Vigili del Fuoco di Chioggia (VE)

atteso che con determina a contrarre n. 3536 del 13/11/2023, il dirigente dell’Area infrastrutture, 
edilizia  e  viabilità  della  Città  metropolitana  di  Venezia,  ora  Area  patrimonio  edile  –  Servizio 
edilizia, ha disposto di procedere all’affidamento del servizio di progettazione di fattibilità tecnica 
ed economica, comprensiva delle indagini geologiche e geotecniche e del rilievo topografico, della 
progettazione esecutiva e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione con opzione di 
affidamento  dell’incarico  di  coordinamento  della  sicurezza  in  fase  di  esecuzione  e  direzione 
operativa per la realizzazione della nuova sede del distaccamento di Chioggia dei Vigili del Fuoco 
di  Venezia,  il  cui  importo  complessivo  è  stato  stimato  in  euro  357.683,79,  comprensivo 
dell’affidamento opzionale di euro 105.181,38 al netto di oneri previdenziali e assistenziali e IVA, 
mediante l’esperimento di apposita procedura aperta sopra soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 71 
del  d.lgs.  36/2023 – Codice  dei  Contratti  Pubblici  (in  seguito  “Codice”),  con applicazione  del 
criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto 
qualità/prezzo secondo un prezzo fisso e con competizione sui soli elementi qualitativi,  ai sensi 
dell’art.  108, commi 2 e 5, del Codice, con l’applicazione dell’inversione procedimentale di cui 
all’art. 107, comma 3, del predetto Codice;

dato atto che:

 la  procedura  selettiva  per  l’individuazione  dell’affidatario  del  servizio  in  oggetto  viene 

gestita  attraverso  la  piattaforma  telematica  della  Città  metropolitana  di  Venezia,  attiva 

all’indirizzo: https://cmvenezia.pro-q.it/, ai sensi dell’art. 25 del Codice;

 il  bando  di  gara  prot.  n.  78505/2023  in  data  17/11/2023  è  stato  inviato  alla  Gazzetta 

Ufficiale  dell’Unione  Europea  e  pubblicato  nella  piattaforma  telematica  della  Città 

metropolitana  di  Venezia  e  nel  sito  istituzionale  della  Città  metropolitana  di  Venezia 

https://cittametropolitana.ve.it/ nella sezione “Bandi di gara”, unitamente al disciplinare e ai 

relativi allegati; sono state effettuate le pubblicazioni di legge indicate nel verbale di gara n. 

1 del 23/01/2024; 

 la scadenza per la presentazione delle offerte è stata fissata per il giorno 18/12/2023 alle ore 

12.00;

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
NICOLA TORRICELLA il 19/06/2024 14:01:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA DIRIGENZIALE SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2024 / 1712 del 19/06/2024
Prot.: 2024 / 39856 del 19/06/2024

https://cmvenezia.pro-q.it/
https://cittametropolitana.ve.it/


 entro il  predetto  termine,  sono pervenuti  i  plichi telematici  degli  operatori  economici  di 

seguito elencati in ordine di presentazione dell’offerta nella piattaforma telematica:

N
. 

Forma  di 
Partecipazion
e

Data  Invio 
Partecipazion
e

Denominazione 
partecipante

domicilio eletto

1 Cost. RTP
15/12/2023 
10:46:12

RT_NOUSFERA

Tra 

GEOVIT SRL

Via  del  Banco  Di  Santo 
Spirito n. 42 - 00186 Roma

PEC nousferalab@pec.it

/

NOUSFERA  LAB  SRL 
(Mandataria)

2 Cost. RTP 15/12/2023 
12:08:27

POLISTUDIO-UGS-
NORUMORE-
BARTOLINI-
FRASSINETI

Tra 

POLISTUDIO  A.E.S. 
SOCIETÀ  DI 
INGEGNERIA  SRL 
(Mandataria)

/

Dott.  Geol.  Giorgio 

via  Tortona  n.  10  -  47838 
Riccione

PEC polistudio@legal-pec.it

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
NICOLA TORRICELLA il 19/06/2024 14:01:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA DIRIGENZIALE SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2024 / 1712 del 19/06/2024
Prot.: 2024 / 39856 del 19/06/2024



Frassineti

/

Luca Maria Bartolini

/

Norumore Srl

/

UNDERGROUNDSTUD
IO  PROGETTI 
ASSOCIAZIONE 
PROFESSIONALE

3 Cost. RTP 15/12/2023 
17:10:05

RTP VVF CHIOGGIA

Tra 

STUDIO  LENZI  E 
ASSOCIATI (Mandataria)

/

Architetta  Laura 
Meloncelli

/

RIVA  RENO  63  -  40122 
Bologna

PEC guido.lenzi@ingpec.eu

Dott.  Geologo  Luca 
Monti

/

fabio biagio salerno

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
NICOLA TORRICELLA il 19/06/2024 14:01:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA DIRIGENZIALE SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2024 / 1712 del 19/06/2024
Prot.: 2024 / 39856 del 19/06/2024



/

Nicola Scaramuzzi

/

ZECCHINI  & 
ASSOCIATI SRL

4 Cost. RTP
18/12/2023 
09:39:44

ABACUS - SGA

tra 

ABACUS  S.R.L. 
(Mandataria)

/

Via degli Etruschi, 11 - 06060 
Paciano (PG)

PEC abacusprogetti@pec.it

S.G.A.  Studio  Geologi 
Associati

5
Singola 
impresa

18/12/2023 
10:01:55

SINERGO

Cà  Bembo  152  -  30030 
Martellago (Venezia)

PEC 
sinergo@pec.sinergospa.com

6 Cost. RTP 18/12/2023 
10:06:56

RTP  ARCH.  ANGELA 
ZATTERA

Viale  Francesco  Gambaro  n. 
4/1 - 16146 Genova

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
NICOLA TORRICELLA il 19/06/2024 14:01:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA DIRIGENZIALE SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2024 / 1712 del 19/06/2024
Prot.: 2024 / 39856 del 19/06/2024



Tra 

ARCH.  ANGELA 
ZATTERA (Mandataria)

/

PEC 
angela.zattera@archiworldpe
c.it

CERVAROLO 
INGEGNERIA

/

PROJECT  BUILDING 
ART SRL

7
Società  di 
ingegneria

18/12/2023 
10:30:25

SIDOTI 
ENGINEERING SRL

LORENZO  PEROSI,  5  - 
00041  ALBANO  LAZIALE 
(Roma)

PEC 
sidotiengineering@legalmail.i
t

8
Associazione 
di  liberi 
professionisti

18/12/2023 
11:06:31

STIG  STUDIO 
TECNICO 
ASSOCIATO

S. PELLICO 6 - 53043 Chiusi 
(Siena)

PEC stig@professionistipec.it

9 Cost. RTP 18/12/2023 
11:08:32

G.E.  GRANDA 
ENGINERING S.R.L. + 
SIMTEC 
INGEGNERIA S.R.L.  + 
ING. COSIMO PULITO 
+  GEOL.  LUCA 
BERTINO

Emanuele  Filiberto,12  - 
12100 Cuneo

PEC progei@ubcert.it

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
NICOLA TORRICELLA il 19/06/2024 14:01:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA DIRIGENZIALE SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2024 / 1712 del 19/06/2024
Prot.: 2024 / 39856 del 19/06/2024



Tra 

BERTINO LUCA

G.E.  GRANDA 
ENGINEERING  S.R.L. 
(Mandataria)

/

Ingegneria

/

Simtec Ingegneria S.r.l.

1
0

Cost. RTP 18/12/2023 
11:16:13

RTP  COSTITUENDO 
PARABOLIKA

Tra 

PARABOLIKA  SRL 
(Mandataria)

3ENERGY

/

VIA PAOLO BORSELLINO 
7  -  61032  Fano  (Pesaro 
Urbino)

PEC pec@pec.parabolika.srl

Ana Tevzadze

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
NICOLA TORRICELLA il 19/06/2024 14:01:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA DIRIGENZIALE SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2024 / 1712 del 19/06/2024
Prot.: 2024 / 39856 del 19/06/2024



cm2 associati

Geosat srl

1
1

Cost. RTP 18/12/2023 
11:44:24

RAGGRUPPAMENTO 
DBPRO

Tra 

DEBIASIOPROGETTI 
Srl (Mandataria)

/

ALESSIO 
CASAMASSIMA

/

MONTEGRAPPA,  180  - 
32100 Belluno

PEC debiasioprogetti@pec.it

Arch. Matteo Cuppoletti

/

CAFFINI 
ENGINEERING

/

Contec consulenza tecnica 
e servizi di ingegneria srl

/

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
NICOLA TORRICELLA il 19/06/2024 14:01:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA DIRIGENZIALE SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2024 / 1712 del 19/06/2024
Prot.: 2024 / 39856 del 19/06/2024



DOTT. GEOL. ANDREA 
MOCCHIUTTI

/

SINTEL ENGINEERING 
S.R.L.

/

Uberto degli Uberti

1
2

Singola 
impresa

18/12/2023 
11:57:10

TEAM PROJECT srl

C.A.  Dalla  Chiesa  10/42  - 
24048 Treviolo (Bergamo)

PEC teamprojectsrl@pec.it

 con  determina  dirigenziale  n.  188  del  23/01/2024  è  stato  nominato  il  seggio  di  gara 
monocratico  ai  fini  della  verifica  della  documentazione  amministrativa  e  dei  requisiti 
richiesti  per  l’ammissione  alla  procedura  nonché  la  Commissione  giudicatrice  per  la 
valutazione delle offerte presentate;

richiamati i criteri di valutazione delle offerte ed il metodo di attribuzione dei relativi punteggi 
indicato nel disciplinare di gara;

visti gli esiti, come rilevabili dai verbali di gara n. 1 del 23/01/2024 (prot. n. 12012/2024), n. 2 del 
23/01/2024, n. 3 del 31/01/2024, n. 4 del 05/02/2024 e n. 5 del 09/02/2024 (prot. 12015/2024) e n. 6 
del 14/02/2024 prot. 12017/2024, dai quali risulta la graduatoria finale:

POSIZIONE  IN 
GRADUATORIA

OPERATORE 
ECONOMICO

PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO

1^ SINERGO 98,8462

2^
POLISTUDIO-UGS-
NORUMORE-BARTOLINI-
FRASSINETI

96,6096

3^
RAGGRUPPAMENTO 
DBPRO

91,6056

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
NICOLA TORRICELLA il 19/06/2024 14:01:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA DIRIGENZIALE SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2024 / 1712 del 19/06/2024
Prot.: 2024 / 39856 del 19/06/2024



4^ RTP VVF CHIOGGIA 84,6483

5^ RT_NOUSFERA 81,6464

6^ ABACUS - SGA 80,9866

7^
STIG  STUDIO  TECNICO 
ASSOCIATO

78,7025

8^
RTP  COSTITUENDO 
PARABOLIKA

76,2289

9^
SIDOTI  ENGINEERING 
SRL

62,9162

10^
G.E.  GRANDA 
ENGINERING  S.R.L.  + 
ALTRI 

61,6082

11^
RTP  ARCH.  ANGELA 
ZATTERA

54,1438

12^ TEAM PROJECT SRL 50,6124

rilevato che:

i l’offerta del concorrente collocatosi primo in graduatoria da proporre per l’aggiudicazione è 
risultata essere quella presentata da SINERGO che ha ottenuto il punteggio complessivo di 
98,8462/100 punti;

ii l’operatore  economico sopra  individuato  ha dichiarato  sotto  la  propria  responsabilità,  ai 
sensi del D.P.R. 445/2000, di essere in possesso dei requisiti di ordine generale richiesti nel 
disciplinare di gara;

iii nei confronti del predetto operatore sono state effettuate le verifiche dei requisiti di legge e 
le stesse hanno confermato quanto autodichiarato in sede di partecipazione alla gara, come 
risulta da apposita comunicazione dell’Area gare e contratti  della Città metropolitana di 
Venezia prot. n. 24821/2024 del 16/04/2024;

esaminata la  proposta  di  aggiudicazione  contenuta  nel  verbale  n.  5  del  09/02/2024  (prot. 
12015/2024) della Commissione giudicatrice e confermata dall’Autorità di gara con verbale n. 6 del 
14/02/2024 (prot. 12017/2024), ritenuta la stessa legittima e conforme all’interesse pubblico;

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
NICOLA TORRICELLA il 19/06/2024 14:01:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA DIRIGENZIALE SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2024 / 1712 del 19/06/2024
Prot.: 2024 / 39856 del 19/06/2024



ritenuto,  pertanto,  di  disporre  l’aggiudicazione  dell’appalto  in  oggetto  approvando  la  proposta 
risultante dal predetto verbale 5 del 09/02/2024 (prot. 12015/2024) della Commissione giudicatrice 
e confermata dall’Autorità di gara con verbale n. 6 del 14/02/2024 (prot. 12017/2024);

dato atto che lo schema di provvedimento è stato predisposto ai fini dell’adozione dell’atto finale 
da  parte  dirigente  competente  ed  è  conforme  alle  risultanze  istruttorie,  attestandone  il  giusto 
procedimento; 

dato atto che, ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. 36/2023, alla luce delle dichiarazioni in tal senso 
effettuate  dall’operatore  economico  e  dai  funzionari  incaricati  del  procedimento,  non  sussiste 
conflitto di interessi, neanche potenziale (rif. Mis Z10 del PIAO 2024-2026);

DETERMINA

1 di aggiudicare l’appalto, per conto del MINISTERO DELL’INTERNO – DIPARTIMENTO 
VIGILI DEL FUOCO Soccorso Pubblico e Difesa Civile – C.N. VV. F., giusta convenzione 
sottoscritta in data 04/08/2023, avente ad oggetto il servizio di progettazione di fattibilità 
tecnica ed economica,  comprensiva delle indagini geologiche e geotecniche e del rilievo 
topografico,  della  progettazione  esecutiva  e  coordinamento  della  sicurezza  in  fase  di 
progettazione per la realizzazione della nuova sede del distaccamento di Chioggia dei Vigili 
del Fuoco di Venezia, all’operatore economico SINERGO (C.F./P.IVA 03877160279) con 
sede legale in Via Cà Bembo, 152 - 30030 Martellago (Venezia) ITALIA, che ha ottenuto il 
punteggio  complessivo  di  98,8462/100  punti,  per  l’importo  di  euro  252.502,41  oneri 
previdenziali e fiscali esclusi, riservandosi di affidare in opzione l’attività di coordinamento 
della sicurezza in fase di esecuzione e la direzione operativa in un secondo momento;

2 che l’importo complessivo di  aggiudicazione farà  carico ai  fondi  stanziati  dal  Ministero 
dell’Interno, secondo quanto previsto all’art. 6 dalla convenzione tra Ministero dell’Interno 
e Città metropolitana di Venezia stipulata il 4 agosto 2023;

3 che l’aggiudicazione  è  immediatamente  efficace  ai  sensi  dell’articolo  17,  comma 5,  del 
D.Lgs. 36/2023.

4 dà  atto  che  il  presente  provvedimento  sarà  pubblicato  nella  sezione  Amministrazione 
Trasparente  sul  sito  istituzionale  dell’Ente,  nel  rispetto  degli  obblighi  di  pubblicazione 
vigenti (rif. Mis. Z02 del PIAO 2024-2026).

Si dichiara che l’operazione oggetto del presente provvedimento non presenta elementi di anomalia 
tali da proporre l’invio di una delle comunicazioni previste dal provvedimento del Direttore 
dell'Unita' di informazione finanziaria (U.I.F.) per l'Italia del 23 aprile 2018.

Si attesta, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.LGS n. 267/2000, la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa relativa al presente provvedimento.

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
NICOLA TORRICELLA il 19/06/2024 14:01:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA DIRIGENZIALE SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2024 / 1712 del 19/06/2024
Prot.: 2024 / 39856 del 19/06/2024

https://cittametropolitana.ve.it/
https://cittametropolitana.ve.it/
https://cittametropolitana.ve.it/
https://cittametropolitana.ve.it/
https://cittametropolitana.ve.it/


IL DIRIGENTE
TORRICELLA NICOLA

atto firmato digitalmente

Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da
NICOLA TORRICELLA il 19/06/2024 14:01:27 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

DETERMINA DIRIGENZIALE SENZA RILEVANZA CONTABILE: 2024 / 1712 del 19/06/2024
Prot.: 2024 / 39856 del 19/06/2024

https://cittametropolitana.ve.it/
https://cittametropolitana.ve.it/
https://cittametropolitana.ve.it/

